Tag for seal. 
7” x 4”. 

EVERSHAW ‘49 

476 
Lease for three lives by William de Horwode the prior and the convent to Richard Bailliff of 
Leckhampstead, Emma his wife, and Isabel their daughter o f  all the lands and tenements o f  
the priory in Evershaw at a year& rent of 243. sterling. A heriot shall be due on the death o f  
each princ$al tenant. I 8 April I 363 

Dimissio terre in Bechamt’ Euershawe 

Indented at the top. Letters cut through. 
Hec indentura testatur quod frater Willelmus prior de Luffeld’ 7 eiusdem 
loci conuentus tradiderunt 7 dimiserunt Ricardo Bailliff de Lechamstede 7 
Emme vxori eius 7 Isabelle filie eorundem ad terminum vite eorum 7 
eorum alteri diucius viuenti omnia terras 7 tenementa sua cum omnibus 
pertinenciis suis in Euershawe. Habend’ 7 tenend’ omnia predicta terras 7 
tenementa cum omnibus suis pertinenciis in Euershawe de predictis priore 7 
conuentui [sic] prefatis Ricardo 7 Emme 7 Isabelle ad terminum vite eorum 
7 cuilibet eorum diucius viuenti libere bene 7 in pace. Reddendo inde an- 
nuatim predictis priori 7 conuentui 7 eorum successoribus vinginti quatuor 
solidos sterlingorum ad duos anni terminos videlicet ad festa sancti Michae- 
lis 7 annunciationis beate Marie equis porcionibus pro omnibus aliis serui- 
ciiis saluis forincesis seruiciis domini regis quantum pertinent ad tantum 
tenementum 7 omnibus aliis tallagiis et saluo redditu abbatis de Bittlesden’ 
dictis priori 7 conuentui 7 eorum successoribus annuatim debito et saluis 
eciam omnibus iuribus 7 commoditatibus ad capellam eorum de Ever- 
shawe spectantibus. Predicti vero Ricardus 7 Emma 7 Isabella cum tenentes 
terrarum 7 tenementorum predictorum fuerint principales eorum quilibet 
post obitum suum heriettabit 7 post obitum dictorum Ricardi Emme 7 
Isabelle omnia terras 7 tenementa predicta predictis priori 7 conuentui 7 
eorum successoribus integre revertantur. Ijdem Ricardus Emma 7 Isabella 
omnia edificia repparabunt in adeo bono statu quo ea receperunt vel in 
meliori ad terminum vite eorum sustentabunt. Et predicti Ricardus Emma 
7 Isabella habebunt housbote 7 hejrbote in predictis tenementis quotiens 
indiguerint pro domorum repparatione 7 edificacione per visum dicti 
prioris vel attornati sui. Et si contingat quod predictus redditus vinginti 
quatuor solidorum a retro fuerit ad aliquem terminum prenominatum 
quod absit tunc bene liceat dictis priori 7 conuentui 7 eorum successoribus 
in dictis terris 7 tenementis distringere 7 districcionem retinere donec eis 
de predict0 redditu plenarie fuerit satisfactum. Et si predictus redditus a 
retro fuerit per quadraginta dies.post aliquem terminum 7 sufficiens distric- 
cio in dictis tenementis haberi non poterit ex tunc bene liceat predictis 
prioh 7 conuentui 7 eorum successoribus in dictis terris 7 tenementis 7 in 
eorum quamlibet partem intrare rehabere 7 tanquam ius suum proprium 7 
liberum tenementa inperpetuum possidere. Et predicti prior 7 conuentus 7 
eorum successores omnia predicta terras 7 tenementa cum suis pertinenciis 
predictis Ricardo Emme 7 Isabelle ut premittitur contra omnes gentes 
warrantizabunt. In  cuius rei testimonium parti huius indenture remanenti 
penes predictos Ricardum Emmam 7 Isabellam predicti prior 7 conuentus 
sigillum suum comune apposuerunt 7 alteri parti penes predictos priorem -J 
conuentum remanenti predicti Ricardus Emma 7 Isabella sigilla sua 
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apposuerunt. Hiis testibus Hugone Chastilon chjrvaler Ricardo Durrant 
Ricardo Chastilon Thoma de Stratford clerico Iohanne Achard’ 7 
multis aliis. Dat’ apud Luffeld’ die martis in septimana Pasche anno regni 
regis Edwardi tercij post conquestum tricesimo septimo. 
W. 2466 L.C. 153r.-153v. 
IO&” x By. 
Two defaced white seals. 
No endorsement.